
UCHWAŁA NR LVIII/305/2023 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju  Wsi Wilkowo Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r., 
poz.40, 572, 1463, 1688 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Wilkowo Polskie w gminie Wielichowo na okres od września  
2023 r. do września 2028 r.  stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Genowefa  Feldgebel 
 

Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 1



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 1



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 2



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 3



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 4



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 5



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 6



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 7



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 8



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 9



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 10



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 11



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 12



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 13



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 14



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 15



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 16



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 17



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 18



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 19



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 20



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 21



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 22



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 23



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 24



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 25



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 26



Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 27



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr LVIII/305/2023 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29.11.2023 r.  w sprawie przyjęcia 
Sołeckiej Strategii Rozwoju  Wsi Wilkowo Polskie 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Wilkowo Polskie jest dokumentem niezbędnym do pełnego uczestnictwa w 
programie "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+", do którego sołectwo Wilkowo Polskie przystąpiło w drodze 
Uchwały nr XLVI/240/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 listopada 2022 r. Dokument został 
opracowany podczas warsztatów mieszkańców sołectwa z udziałem moderatorów Odnowy Wsi. Warsztaty 
odbyły się wg metodologii określonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego . Sołecka 
Strategia Rozwoju Wsi Wilkowo Polskie zawiera analizę słabych i mocnych stron sołectwa , w tym:  
zasobów przyrodniczych, kulturowych, obiektów i terenów, infrastruktury społecznej i technicznej, 
gospodarki, rolnictwa , środków finansowych oraz możliwości pozyskania funduszy zewnętrznych. 
Dokument określa również wizję rozwoju wsi i planowane do realizacji działania w okresie od września 
2023 r. do września 2028 r. Opracowany dokument został przyjęty Uchwałą nr 1 Zebrania wiejskiego 
sołectwa Wilkowo Polskie z dnia 20 września 2023 r. Zgodnie z § 4 ust. 7 załącznika do uchwały nr 
4254/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2021 r. sołecka strategia 
rozwoju powinna zostać zaakceptowana również przez radę gminy, w związku z tym przyjęcie uchwały 
uważa sie za zasadne.  

 

 Burmistrz Wielichowa  

Honorata Kozłowska 

 

 

Id: CCC06B96-CF14-4566-83E9-17C65D5ED04C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/305/2023 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


